VQuae. i. rogati. Ajo.

Liber Sextus

- a **C**usa. si rogantio. et facit. t. s. i. cum pater. s. ticio.
 b **C**ecundū vulgarem. i. secundū stricti uris regulā
 secus de equitate. vel iure actionis: sed cogit officio iuris
 dicis. vt. i. de cōdi. et demonstrat. si cui. que est p. et eodem
 modo rīdeo. s. de cur. fur. l. i. que est cōtra. et facit. i. titu.
 q. i. v. ro. s. heres.
 et. s. de 2d. i. n. l. l.
 si quis testamēto.
 et. i. de regu. i. i. l.
 nō est. s. i.
 c **E**des. pone le
 go tibi centum vt
 edes tuas destru
 as: que forte mi
 chi obsum fīm dī
 dam itum sic le
 go tibi edes vt eas
 destruas et alias
 forte edifices. et fa
 cit. i. de dam. infec
 l. s. i. l. ad curato
 res. i. C. b. edi. pri
 l. i. s. e. o. cetera.
 s. i. et de cōrabē.
 emp. l. senatus.
 d **C**peruenit.
 antē dies legati
 cedat. vt. i. q. di
 le. ce. l. v. s. finali.
 e **C**posse. nisi do
 minus quōdā re
 pudier. vt. i. b. opt.
 leg. l. si pater filio.
 et facit. i. p. x. s.
 f **C**sub 2d. emā
 cipationis. vt. C.
 de inoffi. testa. l. si
 lius. vel dic in ex
 traneo. et tūc dic. s.
 sub cōdi. si nauis
 venient ex asia.
 g **C**edentē. q. s.
 est euilete cōdi.
 vt. C. de cadu. tol.
 l. i. s. finaut.
 h **C**agentib. s. c.
 ergo emancipent.
 sic et. C. de fidei
 cōmis. l. post mor
 tē. que est. p. r. q. s.
 presumat patrem
 distulisse favore si
 liorū. vt. i. i. titu. i.
 l. s. ita. s. pegas.
 alij dicunt hic plu
 ribus. sed in. l. cō
 tra. vni erat facie
 da restituto. et dic. vt. ibi.
 i **D**ecesserit. s. si possit debere restitu. solis q. superū
 et dic. b. 2d. et si decesserit post q. cestis dies fideicomissi.
 k **C**idem principes. mater institut ex ranu. et post tē
 pus precepit restitu. filiis suis.
 l **C**on esse. lmo quādōg non posse. vt. s. p. x. s.
 m **C**ulgarē cautionē. que p. s. f. n. sole singulariū reliquo
 rum. vt. i. vt leg. no. ca. per totū. et etiā nō sole hereditati.
 vt. hic. i. C. vt. in pos. le. l. cu. archimedora. et dicit ibi.
 n **C**poterit. vel nolit.
 o **C**In possessionē. l. rerū hereditariis. statim: sed he
 redes post. vi. mēses. vt. C. vt. in pos. le. l. certa.
 p **C**Per patēfru
 tris agentib. cū possit die fi
 deicō. cedente sui uris consti
 tutis ipsis debere restitu: vel
 si aliquis ex his ante decesserit:
 non oibus **P**idē principēo.
 rescriperunt filiis ante diē fi
 deicomissi veniētē restitui he
 reditatē maternā necesse non
 esse: sed p. stare heredē posse
 vulgarē cautionē. aut si pre
 stare eam nō poterit: mitti li
 beros in possel. fideicomissi
 fuādi cā: vt. p. pignore nō vt. p.
 dominis possideāt: vel aliena
 di ius: sed vt pign. habeāt: vt
 filius per patrē fructus con
 sequat: et seruus per dominū.
 q **C**Quo ad p. ditionis defectū
 sufficit extare liberos licet nō
 sint heredes. b. d. Bar.
 r **C**ū quis erat rogatus si si
 ne liberis decesserit per fidei
 cōmis. restituere: cōditio defe
 cisse videbitur si patri supre
 merit liber: nec queritur an he
 redes extiterint.
 s **C**Prohibitio alienationis fa
 cta sine causa nō respectu cer
 te psona nō valēt: al. valeret
 nō in p. iudicium creditorum
 b. d. v. sc. ad. s. cū pater. Bar.
 t **C**uius seuerus et anto. eū
 qui rogat̄ est sub cōditione
 fratris sui filiis restituere: et an
 diē fideicomissi cedentē: nec
 quidē ex voluntate eorū posse
 restituere his in potestate pa
 tria. vni erat facie
 da restituto. et dic. vt. ibi.
 u **D**ecesserit. s. si possit debere restitu. solis q. superū
 et dic. b. 2d. et si decesserit post q. cestis dies fideicomissi.
 v **C**idem principes. mater institut ex ranu. et post tē
 pus precepit restitu. filiis suis.
 w **C**on esse. lmo quādōg non posse. vt. s. p. x. s.
 x **C**ulgarē cautionē. que p. s. f. n. sole singulariū reliquo